
  

PROTOKÓŁ Nr LXXII.2024 

przebiegu LXXII sesji Rady Dzielnicy Nowe Miasto 

w dniu 21 marca 2024 r. 

 

1. Otwarcie Sesji 

LXXII sesja Rady Dzielnicy Nowe Miasto zwołana została przez Przewodniczącego Rady Dzielnicy Nowe Miasto 

zgodnie z § 100 ust. 1 pkt 1 uchwały nr IV.13.2015 Pełniącego Funkcję Rady Miasta z dnia 22 stycznia 2015 r. 

 w sprawie Statutu Dzielnicy Nowe Miasto (Dz. Urz. Woj. Lubus. poz. 159). 

Sesja odbyła się w sali sesyjnej zielonogórskiego ratusza Stary Rynek 1 (parter). Początek obrad godzina 14:00. 

Sesję otworzył i obradom przewodniczył Jerzy Żetecki - przewodniczący Rady Dzielnicy Nowe Miasto.  

W sesji uczestniczyli: 21 radnych na stan Rady – 21 radnych (lista obecności w załączeniu), sołtysi (lista 

obecności w załączeniu), p. Klaudia Baranowska- dyrektor Departamentu Dzielnicy Nowe Miasto, p. Paweł 

Wawryk –z-ca dyrektora Departamentu Dzielnicy Nowe Miasto. 

Wypełniając obowiązek informacyjny wynikający z ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych 

przewodniczący obrad Jerzy Żetecki poinformował, że posiedzenie Sesji Rady Dzielnicy Nowe Miasto jest 

utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących dźwięk. 

 

2. Porządek obrad 

Przewodniczący obrad p. Jerzy Żetecki przedstawił porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Uchwalenie porządku obrad. 

3.  Przyjęcie protokołu poprzedniej sesji. 

4. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawach: 

1) opinii o projekcie uchwały w sprawie dodatkowych oznaczeń taksówek na terenie Miasta Zielona 

Góra - druk nr 485; 

2)  opinii o projekcie uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz 

określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od 1 września 2024 roku - druk nr 

486 ; 

3) opinii o projekcie uchwały w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Zielona Góra - druk nr 

487; 

5. Interpelacje i zapytania radnych. 

6. Sprawy różne. 

7. Zamknięcie obrad. 

 

Po otwarciu sesji i stwierdzeniu prawomocności jej obrad, przewodniczący obrad Jerzy Żetecki poinformował,  

że porządek obrad z projektami uchwał został radnym doręczony.  

Po przedstawieniu porządku obrad p. Sebastian Jagiełowicz – przewodniczący Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto 

przedłożył kolejne projekty uchwał w sprawach:  

4) opinii o projekcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze 

inkasa, określenia inkasentów i wysokości ich wynagradzania – druk 488; 

5) opinii o projekcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w rejonie ul. Racula-Szparagowa w Zielonej Górze -druk nr 489; 

6) opinii o projekcie uchwały w sprawie programu osłonowego w zakresie wsparcia seniorów- druk nr 490; 
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7) opinii o projekcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Zielonej Górze(Kiełpin-Koleżeńska)- druk nr 

491 

8) opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych 

Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych(Ochla-Makowa) -druk nr 492; 

9) opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych 

Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych(Ochla-3 Maja) -druk nr 493; 

10) opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych 

Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych(Ochla-Jelenia) -druk nr 494; 

11) opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych 

Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych(Ochla-Daktylowa) -druk nr 495; 

12) opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych 

Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych(Ochla-Sokola) -druk nr 496; 

13) opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych 

Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych(Ochla-Sportowa) -druk nr 497; 

14) opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych 

Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych(Ochla-Pustynna) -druk nr 498; 

15) opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych 

Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych(Ochla-Palmowa) -druk nr 499; 

16) opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych 

Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych(Ochla-Dzika) -druk nr 500; 

17) opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych 

Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych(Ochla-Porzeczkowa) -druk nr 501; 

18) opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych 

Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych(Ochla-Henryka Sienkiewicza) -druk nr 502; 

19) opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych 

Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych(Ochla-Bernda Mixdorfa) -druk nr 503; 

20) opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych 

Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych(Ochla-Sarnia) -druk nr 504; 

21) opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych 

Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych(Ochla-Kaktusowa) -druk nr 505; 

22) opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych 

Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych(Ochla-Folklorystyczna) -druk nr 506; 

23) opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych 

Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych(Ochla-Wilcza) -druk nr 507. 

Głosowania nad zmianami porządku obrad: 

Głosowanie wniosku p. Sebastiana Jagiełowicza przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto 
 o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały zmieniającej uchwałę 
w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości ich wynagradzania 
- druk nr 488.  

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
20 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 20 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 
Głosowanie wniosku przewodniczącego obrad p. Sebastiana Jagiełowicza przewodniczącego Zarządu 

Dzielnicy Nowe Miasto o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w 
rejonie ul. Racula-Szparagowa w Zielonej Górze – druk nr 489.  

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
20 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 20 głosów, przeciw – 0 głos, wstrzymujących – 0 głosów. 
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Głosowanie wniosku przewodniczącego obrad p. Sebastiana Jagiełowicza przewodniczącego Zarządu 
Dzielnicy Nowe Miasto o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały 
w sprawie programu osłonowego w zakresie wsparcia seniorów – druk nr 490.  

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
19 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 19 głosów, przeciw – 0 głos, wstrzymujących – 0 głosów. 

 
Głosowanie wniosku przewodniczącego obrad p. Sebastiana Jagiełowicza przewodniczącego Zarządu 

Dzielnicy Nowe Miasto o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały 
w sprawie nadania nazwy ulicy w Zielonej Górze (Kiełpin-Koleżeńska)– druk nr 491.  

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
19 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 19 głosów, przeciw – 0 głos, wstrzymujących – 0 głosów. 

 
Głosowanie wniosku przewodniczącego obrad p. Sebastiana Jagiełowicza przewodniczącego Zarządu 

Dzielnicy Nowe Miasto o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały 
w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg 
gminnych(Ochla-Makowa) – druk nr 492.  

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
19 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 19 głosów, przeciw – 0 głos, wstrzymujących – 0 głosów. 

 
Głosowanie wniosku przewodniczącego obrad p. Sebastiana Jagiełowicza przewodniczącego Zarządu 

Dzielnicy Nowe Miasto o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały 
w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg 
gminnych (Ochla-3 Maja) – druk nr 493.  

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
19 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 19 głosów, przeciw – 0 głos, wstrzymujących – 0 głosów. 

 
Głosowanie wniosku przewodniczącego obrad p. Sebastiana Jagiełowicza przewodniczącego Zarządu 

Dzielnicy Nowe Miasto o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały 
w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg 
gminnych (Ochla-Jelenia) – druk nr 494.  

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
19 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 19 głosów, przeciw – 0 głos, wstrzymujących – 0 głosów. 

 
Głosowanie wniosku przewodniczącego obrad p. Sebastiana Jagiełowicza przewodniczącego Zarządu 

Dzielnicy Nowe Miasto o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały 
w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg 
gminnych (Ochla-Daktylowa)– druk nr 495.  

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
19 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 19 głosów, przeciw – 0 głos, wstrzymujących – 0 głosów. 

 
Głosowanie wniosku przewodniczącego obrad p. Sebastiana Jagiełowicza przewodniczącego Zarządu 

Dzielnicy Nowe Miasto o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały 
w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg 
gminnych (Ochla-Sokola) – druk nr 496.  

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
19 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 19 głosów, przeciw – 0 głos, wstrzymujących – 0 głosów. 

 
Głosowanie wniosku przewodniczącego obrad p. Sebastiana Jagiełowicza przewodniczącego Zarządu 

Dzielnicy Nowe Miasto o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały 
w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg 
gminnych (Ochla-Sportowa) – druk nr 497.  



Strona 4 z 14 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
19 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 19 głosów, przeciw – 0 głos, wstrzymujących – 0 głosów. 

 
Głosowanie wniosku przewodniczącego obrad p. Sebastiana Jagiełowicza przewodniczącego Zarządu 

Dzielnicy Nowe Miasto o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały 
w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg 
gminnych (Ochla-Pustynna) – druk nr 498.  

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
19 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 19 głosów, przeciw – 0 głos, wstrzymujących – 0 głosów. 

 
Głosowanie wniosku przewodniczącego obrad p. Sebastiana Jagiełowicza przewodniczącego Zarządu 

Dzielnicy Nowe Miasto o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały 
w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg 
gminnych (Ochla-Palmowa) – druk nr 499.  

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
18 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 18 głosów, przeciw – 0 głos, wstrzymujących – 0 głosów. 

 
Głosowanie wniosku przewodniczącego obrad p. Sebastiana Jagiełowicza przewodniczącego Zarządu 

Dzielnicy Nowe Miasto o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały 
w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg 
gminnych (Ochla-Dzika) – druk nr 500.  

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
19 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 19 głosów, przeciw – 0 głos, wstrzymujących – 0 głosów. 

 
Głosowanie wniosku przewodniczącego obrad p. Sebastiana Jagiełowicza przewodniczącego Zarządu 

Dzielnicy Nowe Miasto o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały 
w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg 
gminnych (Ochla-Porzeczkowa) – druk nr 501.  

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
19 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 19 głosów, przeciw – 0 głos, wstrzymujących – 0 głosów. 

 
Głosowanie wniosku przewodniczącego obrad p. Sebastiana Jagiełowicza przewodniczącego Zarządu 

Dzielnicy Nowe Miasto o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały 
w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg 
gminnych (Ochla-Henryka Sienkiewicza) – druk nr 502.  

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
19 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 19 głosów, przeciw – 0 głos, wstrzymujących – 0 głosów. 

 
Głosowanie wniosku przewodniczącego obrad p. Sebastiana Jagiełowicza przewodniczącego Zarządu 

Dzielnicy Nowe Miasto o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały 
w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg 
gminnych (Ochla-Bernda Mixdorfa) – druk nr 503.  

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
19 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 19 głosów, przeciw – 0 głos, wstrzymujących – 0 głosów. 

 
Głosowanie wniosku przewodniczącego obrad p. Sebastiana Jagiełowicza przewodniczącego Zarządu 

Dzielnicy Nowe Miasto o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały 
w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg 
gminnych (Ochla-Sarnia) – druk nr 504.  

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
20 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 20 głosów, przeciw – 0 głos, wstrzymujących – 0 głosów. 
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Głosowanie wniosku przewodniczącego obrad p. Sebastiana Jagiełowicza przewodniczącego Zarządu 
Dzielnicy Nowe Miasto o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały 
w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg 
gminnych (Ochla-Kaktusowa) – druk nr 505.  

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
20 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 20 głosów, przeciw – 0 głos, wstrzymujących – 0 głosów. 

 
Głosowanie wniosku przewodniczącego obrad p. Sebastiana Jagiełowicza przewodniczącego Zarządu 

Dzielnicy Nowe Miasto o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały 
w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg 
gminnych (Ochla-Folklorystyczna) – druk nr 506.  

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
20 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 20 głosów, przeciw – 0 głos, wstrzymujących – 0 głosów. 

 
Głosowanie wniosku przewodniczącego obrad p. Sebastiana Jagiełowicza przewodniczącego Zarządu 

Dzielnicy Nowe Miasto o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały 
w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg 
gminnych (Ochla-Wilcza) – druk nr 507.  

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
19 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 19 głosów, przeciw – 0 głos, wstrzymujących – 0 głosów. 
 

Porządek obrad po zmianach  

1. Otwarcie sesji. 

2. Uchwalenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu poprzedniej sesji. 

4. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawach: 

1) opinii o projekcie uchwały w sprawie dodatkowych oznaczeń taksówek na terenie Miasta Zielona 

Góra - druk nr 485; 

2)  opinii o projekcie uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz 

określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od 1 września 2024 roku - druk nr 

486 ; 

3) opinii o projekcie uchwały w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Zielona Góra - druk nr 

487; 

4) opinii o projekcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatków  

w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości ich wynagradzania – druk 488; 

5) opinii o projekcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w rejonie ul. Racula-Szparagowa w Zielonej Górze -druk nr 

489; 

6) opinii o projekcie uchwały w sprawie programu osłonowego w zakresie wsparcia seniorów- druk 

nr 490; 

7) opinii o projekcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Zielonej Górze (Kiełpin-Koleżeńska)- 

druk nr 491 

8) opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach 

administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (Ochla-Makowa) -druk nr 492; 

9) opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach 

administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (Ochla-3 Maja) -druk nr 493; 

10) opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach 

administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (Ochla-Jelenia) -druk nr 494; 
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11) opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach 

administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (Ochla-Daktylowa) -druk nr 

495; 

12) opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach 

administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (Ochla-Sokola) -druk nr 496; 

13) opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach 

administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (Ochla-Sportowa) -druk nr 

497; 

14) opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach 

administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (Ochla-Pustynna) -druk nr 

498; 

15) opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach 

administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych(Ochla-Palmowa) -druk nr 499; 

16) opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach 

administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych  (Ochla-Dzika) -druk nr 500; 

17) opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach 

administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (Ochla-Porzeczkowa) -druk nr 

501; 

18) opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach 

administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (Ochla-Henryka Sienkiewicza) 

-druk nr 502; 

19) opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach 

administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych(Ochla-Bernda Mixdorfa) -druk 

nr 503; 

20) opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach 

administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (Ochla-Sarnia) -druk nr 504; 

21) opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach 

administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych(Ochla-Kaktusowa) -druk nr 

505; 

22) opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach 

administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (Ochla-Folklorystyczna) -druk 

nr 506; 

23) opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach 

administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (Ochla-Wilcza) -druk nr 507. 

5. Interpelacje i zapytania radnych. 

6. Sprawy różne. 

7. Zamknięcie obrad. 

Porządek obrad po wprowadzonych zmianach Rada Dzielnicy przyjęła jednogłośnie w wyniku jawnego 

głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady. 

Przewodniczący obrad Jerzy Żetecki zaproponował zmianę kolejności omawianych uchwał na prośbę osób 

omawiających uchwały. 

W głosowaniu udział wzięło – 19 radnych. Wyniki głosowania: za – 19 głosów, przeciw – 0 głosów, 

wstrzymujących – 0 głosów. 

 

3. Przyjęcie protokołów poprzednich sesji 

         

          Przewodniczący Rady Dzielnicy zwrócił się z zapytaniem do sekretarza obrad czy zostały zgłoszone uwagi 

do treści protokołów poprzedniej sesji Rady Dzielnicy. Uwagi zgłosił radny Paweł Towpik, zostały dołączone do 

protokołu poprzedniej sesji. Protokół został przyjęty większością głosów w głosowaniu jawnym. 
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W głosowaniu udział wzięło – 20 radnych. Wyniki głosowania: za przyjęciem – 17 głosów, przeciw – 0 
głosów, wstrzymujących – 3 głosy. 

 

4. Podjęcie uchwał 

4.1. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie dodatkowych oznaczeń taksówek 

na terenie Miasta Zielona Góra - druk 485.  

Projekt uchwały został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

Opinie komisji: 

Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw Społecznych - opinia pozytywna. 

Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

 

Głosowanie – druk nr 485 

W głosowaniu udział wzięło 20 radnych. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr LXXII.485.2024 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie dodatkowych oznaczeń taksówek na terenie Miasta Zielona Góra – druk nr 485 – 

podjęła większością głosów. 

Wyniki głosowania: za – 20 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

4.2. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych 

szkół podstawowych oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od 1 września 

2024 roku – druk nr 486. 

Projekt uchwały został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

Opinie komisji: 

Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw Społecznych - opinia pozytywna. 

Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

Głosowanie – druk nr 486. 

W głosowaniu udział wzięło 20 radnych. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr LXXII.486.2024 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz określenia granic 

obwodów publicznych szkół podstawowych od 1 września 2024 roku– podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 20 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

4.3. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie ustalenia sieci publicznych 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Zielona 

Góra – druk nr 487. 

Projekt uchwały został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

Opinie komisji: 

Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw Społecznych – opinia pozytywna. 

Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej – opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 
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Głosowanie – druk nr 487. 

W głosowaniu udział wzięło 20 radnych. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr LXXII.487.2024 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Miasto Zielona Góra – podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 20 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

4.4. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego po zachodniej stronie torów kolejowych  

w sołectwie Przylep w Zielonej Górze - druk nr 488. 

Projekt uchwały został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

Opinie komisji: 

Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw Społecznych – opinia pozytywna. 

Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej – opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

Głosowanie – druk nr 488. 

W głosowaniu udział wzięło 20 radnych. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr LXXII.488.2024 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia 

inkasentów i wysokości ich wynagradzania  – podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 20 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

4.5. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ul. Racula-Szparagowa w 

Zielonej Górze - druk nr 489. 

Projekt uchwały został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

Opinie komisji: 

Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw Społecznych – opinia pozytywna. 

Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej – opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

Głosowanie – druk nr 489. 

W głosowaniu udział wzięło 20 radnych. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr LXXII.489.2024 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w rejonie ul. Racula-Szparagowa w Zielonej Górze – podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za –20 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących –0 głosów. 

 

4.6. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie programu osłonowego w zakresie 

wsparcia seniorów - druk nr 490. 

Projekt uchwały został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

Opinie komisji: 
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Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw Społecznych – opinia pozytywna. 

Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej – opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

Głosowanie – druk nr 490. 

W głosowaniu udział wzięło 20 radnych. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr LXXII.490.2024 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie programu osłonowego w zakresie wsparcia seniorów – podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 20 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

4.7. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Zielonej 

Górze (Kiełpin-Koleżeńska) - druk nr 491. 

Projekt uchwały został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

Opinie komisji: 

Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw Społecznych – opinia pozytywna. 

Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej – opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

Głosowanie – druk nr 491 

W głosowaniu udział wzięło 20 radnych. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr LXXII.491.2024 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Zielonej Górze (Kiełpin-Koleżeńska) – podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 20 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

4.8. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w 

granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (Ochla-Makowa) - druk nr 

492. 

Projekt uchwały nie został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

Głosowanie – druk nr 492 

W głosowaniu udział wzięło 20 radnych. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr LXXII.492.2024 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do 

kategorii dróg gminnych (Ochla-Makowa) – podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 20 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

4.9. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w 

granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (Ochla-3 Maja) - druk nr 

493. 

Projekt uchwały nie został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

Głosowanie – druk nr 493 

W głosowaniu udział wzięło 20 radnych. 



Strona 10 z 14 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr LXXII.493.2024 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do 

kategorii dróg gminnych (Ochla-3 Maja) – podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 20 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

4.10. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w 

granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (Ochla-Jelenia) - druk nr 

494. 

Projekt uchwały nie został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

Głosowanie – druk nr 494 

W głosowaniu udział wzięło 20 radnych. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr LXXII.494.2024 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do 

kategorii dróg gminnych (Ochla-Jelenia) – podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 20 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

4.11. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w 

granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (Ochla-Daktylowa) - druk nr 

495. 

Projekt uchwały nie został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

Głosowanie – druk nr 495 

W głosowaniu udział wzięło 19 radnych. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr LXXII.495.2024 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do 

kategorii dróg gminnych (Ochla-Daktylowa) – podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 19 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

4.12. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w 

granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (Ochla-Sokola) - druk nr 

496. 

Projekt uchwały nie został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

Głosowanie – druk nr 496 

W głosowaniu udział wzięło 19 radnych. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr LXXII.496.2024 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do 

kategorii dróg gminnych (Ochla-Sokola) – podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 19 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

4.13. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w 

granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (Ochla-Sportowa) - druk nr 

497. 

Projekt uchwały nie został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 
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Głosowanie – druk nr 497 

W głosowaniu udział wzięło 19 radnych. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr LXXII.497.2024 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do 

kategorii dróg gminnych (Ochla-Sportowa) – podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 19 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

4.14. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w 

granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (Ochla-Pustynna) - druk nr 

498. 

Projekt uchwały nie został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

Głosowanie – druk nr 498 

W głosowaniu udział wzięło 19 radnych. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr LXXII.498.2024 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do 

kategorii dróg gminnych (Ochla-Pustynna) – podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 19 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

4.15. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w 

granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (Ochla-Palmowa) - druk nr 

499. 

Projekt uchwały nie został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

Głosowanie – druk nr 498 

W głosowaniu udział wzięło 19 radnych. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr LXXII.499.2024 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do 

kategorii dróg gminnych (Ochla-Palmowa) – podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 19 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

4.16. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w 

granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (Ochla-Dzika) - druk nr 500. 

Projekt uchwały nie został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

Głosowanie – druk nr 500 

W głosowaniu udział wzięło 19 radnych. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr LXXII.500.2024 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do 

kategorii dróg gminnych (Ochla-Dzika) – podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 19 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 
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4.17. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w 

granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (Ochla-Porzeczkowa) - 

druk nr 501. 

Projekt uchwały nie został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

Głosowanie – druk nr 501 

W głosowaniu udział wzięło 19 radnych. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr LXXII.501.2024 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do 

kategorii dróg gminnych (Ochla-Porzeczkowa) – podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 19 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

4.18. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w 

granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (Ochla-Henryka 

Sienkiewicza) - druk nr 502. 

Projekt uchwały nie został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

Głosowanie – druk nr 502 

W głosowaniu udział wzięło 19 radnych. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr LXXII.502.2024 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do 

kategorii dróg gminnych (Ochla-Henryka Sienkiewicza) – podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 19 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

4.19. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w 

granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (Ochla-Bernda Mixdorfa) - 

druk nr 503. 

Projekt uchwały nie został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

Głosowanie – druk nr 503 

W głosowaniu udział wzięło 19 radnych. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr LXXII.503.2024 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do 

kategorii dróg gminnych (Ochla-Bernda Mixdorfa) – podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 19 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

Radny Ochli p. Paweł Towpik, krótko przedstawił postać Bernada Mixdorfa, kim był dlaczego, czym się zasłużył, 

że nazwano ulicę w sołectwie Ochla jego imieniem. 

 

4.20. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w 

granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (Ochla-Sarnia) - druk nr 

504. 

Projekt uchwały nie został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

Głosowanie – druk nr 504 

W głosowaniu udział wzięło 20 radnych. 
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Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr LXXII.504.2024 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do 

kategorii dróg gminnych (Ochla-Sarnia) – podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 20 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

4.21. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w 

granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (Ochla-Kaktusowa) - druk 

nr 505. 

Projekt uchwały nie został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

Głosowanie – druk nr 505 

W głosowaniu udział wzięło 20 radnych. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr LXXII.505.2024 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do 

kategorii dróg gminnych (Ochla-Kaktusowa) – podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 20 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

4.22. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w 

granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (Ochla-Folklorystyczna) - 

druk nr 506. 

Projekt uchwały nie został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

Głosowanie – druk nr 506 

W głosowaniu udział wzięło 20 radnych. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr LXXII.506.2024 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do 

kategorii dróg gminnych (Ochla-Folklorystyczna) – podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 20 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

4.23. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w 

granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (Ochla-Wilcza) - druk nr 

507. 

Projekt uchwały nie został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

Głosowanie – druk nr 507 

W głosowaniu udział wzięło 20 radnych. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr LXXII.507.2024 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do 

kategorii dróg gminnych (Ochla-Wilcza) – podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 20 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

5. Interpelacje i zapytania radnych 
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Radni nie zgłosili interpelacji w związku z tym prowadzący obrady p. Jerzy Żetecki przeszedł  

do następnego punktu obrad. 

6. Sprawy różne 

 

Radni dopytywali o termin wyborów do Rady Dzielnicy p. Sebastian Jagiełowicz poinformował, że decyzje 

o wyborach podejmie nowa Rada Miasta, kadencja trwa do 30 kwietnia 2024 r., możliwe, że zostanie w 

kwietniu zorganizowane ostatnie spotkanie obecnych radnych.  

Radna Anna Jankowska podziękowała za współpracę wszystkim radnym w czasie trwania kadencji Rady 

Dzielnicy. 

 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Dzielnicy Nowe Miasto, zakończył obrady  

o godz. 15.00.  

 

  Protokołowała                                 Sekretarz obrad         Przewodniczący Rady Dzielnicy  

 Sylwia Bartkowicz                           Janina Mała              Jerzy Żetecki 


